Российская Федерация

Иркутская область

муниципальное образование

«Гаханское»

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «09» января  2023 г. №1                                                                   с. Гаханы

О проведении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03. 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Решением думы муниципального образования «Гаханское» №56 от 05.03.2020 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации «Гаханское»

1. Провести конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы – Начальник финансового отдела, ведущий специалист администрации муниципального образования «Гаханское».
2. Утвердить состав  конкурсной комиссии (Приложение).
3. Установить сроки предоставления документов для участия в конкурсе с 19.01.2023 г. по 07.02.2023 г.

4. Разместить объявление в газете «Вестник МО «Гаханское» и на официальном сайте администрации МО «Гаханское» о приеме документов для участия в конкурсе.

5. Конкурсной комиссии провести конкурс  на замещение вакантных должностей в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Гаханское» и требований профессионального стандарта.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования «Гаханское»                                                           В.А. Барадаханов
Приложение

к распоряжению №1 от 09.01.2023 г.
Состав

 конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений

претендентов на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования «Гаханское»
Бардаханов Владимир Анатольевич     - глава муниципального образования «Гаханское»;

Урбатова Александра Геннадьевна      -  руководитель аппарата администрации;
Буентаева Людмила Алексеевна           -  делопроизводитель администрации,

Члены комиссии:

Болтаева Агафья Алексеевна                 - ведущий специалист администрации;

Ханхаев Иван Игоревич                         - заместитель главы администрации
Глава муниципального

образования «Гаханское»                                                           В.А. Барадаханов